
 

Об отмене некоторых решений 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Отменить решения Красногвардейского районного совета Республики 

Крым: 

от 24 октября 2024 г. №185-2024 «О конкурсе по созданию гимна 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым»; 

от 18 декабря 2024 года № 212-2024 «О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета Республики Крым от 21 июня 2016 г. № 351-1 

«Об утверждении Порядка материально-технического и организационного 

обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 
 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского  

районного совета  О.В. ПЕТРОВА 

 

пгт Красногвардейское,   

27 марта 2025 г.  

№ 265-2025  
конецрешения 

  

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 27.03.2025 г. 
 


